
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TRANG 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Ba  Trang, ngày      tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hổ trợ kinh phí Quỹ Hỗ trợ hội Nông dân năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 950/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của UBND huyện 

Ba Tơ về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách 

huyện năm 2023; 

Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 29/12/2022 của Hội đồng nhân 

dân xã Ba Trang về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, chi 

ngân sách xã năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 03 tháng 01 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân xã Ba Trang về việc giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 

2023; 

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân xã Ba Trang về việc phê duyệt nhiệm vụ chi ngân sách nhà nước của 

các ban, nghành thụ hưởng ngân sách xã năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 03 tháng 01 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân xã Ba Trang về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023;  

Căn cứ Công văn số 192-CV/HNDH ngày 13 tháng 2 năm 2020 của Hội 

Nông dân huyện Ba Tơ về việc bổ sung nguồn vốn Quỹ hổ trợ nông dân năm 2020; 

Theo đề nghị của công chức văn phòng HĐND&UBND xã và Tờ trình số 

01/TTr-HND xã ngày 28 tháng 3 năm 2023 của Hội Nông dân xã Ba Trang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thống nhất hỗ trợ kinh phí Quỹ hội Nông dân năm 2023 là 8.000.000 

đồng (Tám triệu đồng chẳn). Thanh toán Quỹ hội nông dân bằng hình thức chuyển 

khoản theo công văn Công văn số 192-CV/HNDH ngày 13 tháng 2 năm 2020 của 

Hội Nông dân huyện Ba Tơ. 

Điều 2. Nguồn kinh phí chi thường xuyên ngân sách xã năm 2023, tại Quyết 

định số 10/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2023 của Ủy ban nhân dân xã Ba 

Trang. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Hội Nông 

dân xã và các ban ngành bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:                                                                                     
- Như điều 3; 

- CT, PCT xã; 

- Hội Nông dân xã; 

- Lưu: VT+KT.  

 

CHỦ TỊCH  

  
 

 

 

 

 

Phạm Văn Thích 

 

 


		2023-03-29T07:15:30+0700


		2023-03-29T07:20:03+0700


		2023-03-29T07:20:03+0700


		2023-03-29T07:20:03+0700




